Câmara Municipal de Godoy Moreira
Estado do Paraná

E-mail: camaragm@bol.com.br

Rua Campo Mourão, 184 – Fone/Fax (43) 3463 1122/346 3 1173 – CEP 86938 – 000 Godoy Moreira - Pr

Decreto Legislativo nº 031.12

Dispõe sobre a nomeação do Sr. Aquelino Soares
Pinto, para exercer o cargo de Diretor de
Secretaria, e dá outras providências.

 A Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, APROVOU e eu,
VALDECIR MARTINS, Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

 Art. 1º- Fica nomeado o Sr. Aquelino Soares Pinto, portador da CI/RG nº
1.075.252-3 SSP/PR., para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Diretor de
Secretaria da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, de livre
exoneração, fixado em  R$: 1.756,00 (um mil setecentos e cinqüenta e seis reais).

 Art. 2º- Os vencimentos do cargo serão reajustados na mesma época e proporção
aos do funcionalismo público do executivo municipal.

 Art.3º- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2013.

Sala das Sessões,  03 de janeiro de 2013.

VALDECIR MARTINS
Presidente